לפיכך, מתקבל הערר ומעצרו של המשיב מוארך עד מחר 10.9.14 בשעה 12:00. רשמתי לפני את הצהרת נציג העוררת שניתנה במהלך הקראת החלטה זו, כי עד מחר יוגשו כתב אישום ובקשה למעצר עד תום ההליכים וכי העוררת תמנע מהגשת בקשה על פי סעיף 17 (ד) לחוק.

ניתנה והודעה היום י"ד אלול תשע"ד, 09/09/2014 במעמד הנוכחים.

גד גדעון , שופט

שם הקלדנית: מיכל וקנין